
UCHWAŁA NR XXII/138/2017
RADY GMINY SOKOŁY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 
z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie załącznikiem Nr 2.

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi:

1) dochody budżetu w wysokości - 21.482.313,80  zł, z tego:

a) bieżące w wysokości - 21.482.313,80 zł,

b) majątkowe w wysokości - 0,00 zł;

2) wydatki budżetu w wysokości - 22.966.291,80  zł, z tego:

a) bieżące w wysokości - 20.976.791,80 zł,

b) majątkowe w wysokości - 1.989.500,00 zł.

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.483.978 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków, które będą przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 
1.100.000 zł;

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 383.978 zł.

§ 2. Załącznik Nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017) do Uchwały 

Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Sokoły z dnia 29 grudnia 2016 r. brzmi zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 5 (zestawienie planu dotacji), do Uchwały Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Sokoły z dnia 
29 grudnia 2016 r. brzmi zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 4 (przychody i rozchody) do Uchwały Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Sokoły z dnia 
29 grudnia 2016 r. brzmi zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 2950



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hanna Maria Kurzyna

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2950



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/138/2017 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 16 874,00 0,00 4 000,00 20 874,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 446 000,00 0,00 99 240,00 545 240,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 99 240,00 99 240,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 99 240,00 99 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2950



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 99 240,00 99 240,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 99 240,00 99 240,00 

bieżące razem: 14 859 087,00 0,00 99 240,00 14 958 327,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 99 240,00 99 240,00 

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 2 310 000,00 -2 310 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 310 000,00 -2 310 000,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 2 310 000,00 -2 310 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 310 000,00 -2 310 000,00 0,00 0,00 

    6307 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 310 000,00 -2 310 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 310 000,00 -2 310 000,00 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 310 000,00 -2 310 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 49 915,37 49 915,37 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 38 445,00 38 445,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2950



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 38 445,00 38 445,00 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 9 908,00 9 908,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 9 908,00 9 908,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

0,00 0,00 1 562,37 1 562,37 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 562,37 1 562,37 

bieżące razem: 6 453 197,43 0,00 49 915,37 6 503 112,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 639 158,43 -2 310 000,00 153 155,37 21 482 313,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 310 000,00 -2 310 000,00 99 240,00 99 240,00 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2950



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/138/2017 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko

we 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o. 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
266874 16874 4324 3265,22 1058,78 0 12550 0 0 0 250000 250000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270874 20874 8324 3265,22 5058,78 0 12550 0 0 0 250000 250000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2950



 Rodzaj zadania: Własne  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko

we 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o. 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
564317 364317 363517 75902 287615 0 800 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 564317 364317 363517 75902 287615 0 800 0 0 0 200000 200000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
564317 364317 363517 75902 287615 0 800 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 564317 364317 363517 75902 287615 0 800 0 0 0 200000 200000 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 

zmianą 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed 

zmianą 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29600 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
10494460 7194460 6659840 5267445 1392395 264058 270562 0 0 0 3300000 3300000 3300000 0 

zmniejszenie -3358405 -58405 -400 0 -400 -58005 0 0 0 0 -3300000 -3300000 -3300000 0 

zwiększenie 1048405 58405 0 0 0 58005 400 0 0 0 990000 990000 0 0 

po zmianach 8184460 7194460 6659440 5267445 1391995 264058 270962 0 0 0 990000 990000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
3134236 3134236 2796680 2365717 430963 209017 128539 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58405 -58405 -400 0 -400 -58005 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3076231 3076231 2796280 2365717 430563 151012 128939 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2950



    2590 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

lub przez 

osobę fizyczną 

przed 

zmianą 
209017 209017 0 0 0 209017 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58005 -58005 0 0 0 -58005 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151012 151012 0 0 0 151012 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed 

zmianą 
6400 6400 0 0 0 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6800 6800 0 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 
5441227 2141227 2040051 1682461 357590 0 101176 0 0 0 3300000 3300000 3300000 0 

zmniejszenie -3300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3300000 -3300000 -3300000 0 

zwiększenie 990000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990000 990000 0 0 

po zmianach 3131227 2141227 2040051 1682461 357590 0 101176 0 0 0 990000 990000 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 990000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990000 990000 0 0 

po zmianach 990000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990000 990000 0 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
2310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2310000 2310000 2310000 0 

zmniejszenie -2310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2310000 -2310000 -2310000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
990000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990000 990000 990000 0 

zmniejszenie -990000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -990000 -990000 -990000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

przed 

zmianą 
362559 362559 362559 342559 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2950



metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58005 58005 0 0 0 58005 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 420564 420564 362559 342559 20000 58005 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

lub przez 

osobę fizyczną 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58005 58005 0 0 0 58005 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58005 58005 0 0 0 58005 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
624000 624000 624000 63420 560580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116752 116752 0 0 0 0 0 116752 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 740752 740752 624000 63420 560580 0 0 116752 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116752 116752 0 0 0 0 0 116752 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144752 144752 28000 0 28000 0 0 116752 0 0 0 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53600 53600 0 0 0 0 0 53600 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53600 53600 0 0 0 0 0 53600 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9459 9459 0 0 0 0 0 9459 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9459 9459 0 0 0 0 0 9459 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7902 7902 0 0 0 0 0 7902 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7902 7902 0 0 0 0 0 7902 0 0 0 0 0 0 

    4119 
przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2950



Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1393 1393 0 0 0 0 0 1393 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1393 1393 0 0 0 0 0 1393 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1313 1313 0 0 0 0 0 1313 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1313 1313 0 0 0 0 0 1313 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 232 232 0 0 0 0 0 232 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232 232 0 0 0 0 0 232 0 0 0 0 0 0 

    4217 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3010 3010 0 0 0 0 0 3010 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3010 3010 0 0 0 0 0 3010 0 0 0 0 0 0 

    4219 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 531 531 0 0 0 0 0 531 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 531 531 0 0 0 0 0 531 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21073 21073 0 0 0 0 0 21073 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21073 21073 0 0 0 0 0 21073 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3719 3719 0 0 0 0 0 3719 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3719 3719 0 0 0 0 0 3719 0 0 0 0 0 0 

    4397 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9332 9332 0 0 0 0 0 9332 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9332 9332 0 0 0 0 0 9332 0 0 0 0 0 0 

    4399 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1647 1647 0 0 0 0 0 1647 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1647 1647 0 0 0 0 0 1647 0 0 0 0 0 0 

    4417 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3010 3010 0 0 0 0 0 3010 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3010 3010 0 0 0 0 0 3010 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2950



    4419 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 531 531 0 0 0 0 0 531 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 531 531 0 0 0 0 0 531 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
66500 66500 26500 1500 25000 35000 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17512 -17512 -17512 0 -17512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48988 48988 8988 1500 7488 35000 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
61500 61500 26500 1500 25000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17512 -17512 -17512 0 -17512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43988 43988 8988 1500 7488 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17512 -17512 -17512 0 -17512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7488 7488 7488 0 7488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
18403065 14353565 12785468 7492233 5293235 823058 705039 0 0 40000 4049500 4049500 3300000 0 

zmniejszenie -3376317 -76317 -18312 0 -18312 -58005 0 0 0 0 -3300000 -3300000 -3300000 0 

zwiększenie 1165557 175557 400 0 400 58005 400 116752 0 0 990000 990000 0 0 

po zmianach 16192305 14452805 12767556 7492233 5275323 823058 705439 116752 0 40000 1739500 1739500 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko

we 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o. 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49915,37 49915,37 46275,56 0 46275,56 3639,81 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49915,37 49915,37 46275,56 0 46275,56 3639,81 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2950



  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38445 38445 35080,16 0 35080,16 3364,84 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38445 38445 35080,16 0 35080,16 3364,84 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja 

celowa z 

budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowani

e zadań 

zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

nie 

zaliczanym do 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3364,84 3364,84 0 0 0 3364,84 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3364,84 3364,84 0 0 0 3364,84 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup 

środków 

dydaktycznyc

h i książek 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34784,16 34784,16 34784,16 0 34784,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34784,16 34784,16 34784,16 0 34784,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 296 296 296 0 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 296 296 296 0 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9908 9908 9908 0 9908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9908 9908 9908 0 9908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup 

środków 

dydaktycznyc

h i książek 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9908 9908 9908 0 9908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9908 9908 9908 0 9908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1562,37 1562,37 1287,4 0 1287,4 274,97 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1562,37 1562,37 1287,4 0 1287,4 274,97 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2950



oraz szkołach 

artystycznych 

    2830 

Dotacja 

celowa z 

budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowani

e zadań 

zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

nie 

zaliczanym do 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 274,97 274,97 0 0 0 274,97 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 274,97 274,97 0 0 0 274,97 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup 

środków 

dydaktycznyc

h i książek 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1287,4 1287,4 1287,4 0 1287,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1287,4 1287,4 1287,4 0 1287,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
5958080,4 5958080,4 115535,4 105183 10352,4 0 5842545 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 400 0 400 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5958080,4 5958080,4 115335,4 105183 10152,4 0 5842745 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed 

zmianą 
4219000 4219000 63285 57199 6086 0 4155715 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 200 0 200 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4219000 4219000 63185 57199 5986 0 4155815 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

przed 

zmianą 
1739000 1739000 52170 47984 4186 0 1686830 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2950



składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

zwiększenie 300 300 200 0 200 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1739000 1739000 52070 47984 4086 0 1686930 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
6453197,43 6453197,43 609840,43 159695,6 450144,83 0 5843357 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50515,37 50515,37 46675,56 0 46675,56 3639,81 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6503112,8 6503112,8 655915,99 159695,6 496220,39 3639,81 5843557 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2950



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXII/138/2017 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozp./ 

zak. 

Jednostka or-

ganizacyjna 

realizująca za-

danie 

Środki wyni-

kające z 

planu na 2017 

r. ogółem 

W tym: 

Środki własne 

budżetowe 

pomoc finan-

sowa jst 

inne źródła 

finansowa-

nia 

Środki 

unijne 

1 2 3 4 5 6 67 8  9 10 

921 92109 Rozbudowa GOK-u 2017 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00        

010 01010 
Wykonanie  sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Kru-

szewie Wypychach 
2017 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00      

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Jeńkach 2017 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00       

010 01010 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

Drągach oraz budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej na 

odcinku od miejscowości Dworaki Staśki do istniejącej 

oczyszczalni ścieków w Sokołach 

2017 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00       

700 70005 

Wykonanie projektu zagospodarowania terenu oraz pro-

jektu budowlanego dla kompleksu rekreacyjnego przy 

budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Kowa-

lewszczyzna 

2017 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00       

700 70005 Modernizacja targowiska w Sokołach, ul. Tykocińska 2017 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00       

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 106365B /Kowalewsz-

czyzna Kolonia-Kowalewszczyzna-Chomizna-Moj-

siki/na odcinku Kowalewszczyzna Kolonia-Kowalewsz-

czyzna/ odc.1 o dł.0,102,52 km i odc. 2 o dł. 2,770,18 

km 

2017 Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00       

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 106378B /Nowe Racibory 

ulica we wsi/ o dł. 0,920 km 
2017 Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00       

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 106390B /Kruszewo Bro-

dowo-Idźki Średnie/ na odcinku we wsi Kruszewo Bro-

dowo 0,701,5 km 

2017 Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2950



801 80110 
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii wraz z ter-

momodernizacją Zespołu Szkół w Sokołach 
2017 Urząd Gminy 990 000,00 990 000,00       

700 70005 
Rozbudowa budynku komunalnego w Dworakach Staś-

kach 
2017 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00       

OGÓŁEM:   1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2950



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXII/138/2017 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa 
Podmio-

towa 

Przedmio-

towa 
Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa 

Podmio-

towa 

Przedmio-

towa 

1 Biblioteki  110000  1 

Upowszechnianie sportu 

wśród dzieci, młodzieży i do-

rosłych 

35000   

2 
Domy i Ośrodki Kul-

tury 
 360000  2 

Prace remontowe i konserwa-

torskie obiektów zabytkowych 
32000   

3 
Powiat Wysokomazo-

wiecki 
369500   3 

Prowadzenie Szkoły Podsta-

wowej w Kowalewszczyźnie 
 264058  

4 
Województwo Podla-

skie 
50000   4 

Profilaktyka i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 
2000   

Ogółem 419500 470000  Ogółem 69000 264058 0 

Łącznie dotacje 1222558 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2950



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXII/138/2017 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  1 583 978 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 9570 483 978 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9500 1 100 000,00 

Rozchody ogółem:  100 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9920 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2950



Uzasadnienie

dokonanych zmian Uchwałą Rady Gminy Sokoły Nr XXII/138/2017 z dnia 27 czerwca 2017 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2017 rok:

- Wojewoda Podlaski dokonał zmian w dotacjach celowych na realizację zadań bieżących w zakresie
administracji rządowej oraz na realizację zadań bieżących gminy

- dz. 801 – Oświata i wychowanie – na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe.

Umową Nr DIT-II.3031.4.2017 Samorząd Wojewódzki udzielił pomocy finansowej na zakup sprzętu
ratowniczo – gaśniczego dla jednostek OSP.

Dotacje wprowadzone zostały na wydatki zgodnie z przeznaczeniem.

Dokonano zmian poprzez zmniejszenie środków w zadaniach inwestycyjnych ze względu na rozwiązanie
umowy z Województwem Podlaskim.

Ponadto urealniony został plan dochodów do faktycznych wpływów, jak również dokonano zmian
w planie wydatków budżetowych na rok 2017 spowodowanych realizacją budżetu.

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 1.483.978 zł.

Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi:

1) dochody budżetu w wysokości - 21.482.313,80 zł, z tego:

- bieżące w wysokości - 21.482.313,80 zł,

- majątkowe w wysokości - 0,00 zł;

2) wydatki budżetu w wysokości - 22.966.291,80 zł, z tego:

- bieżące w wysokości - 20.976.791,80 zł,

- majątkowe w wysokości - 1.989.500,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2950


		2017-07-24T11:01:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




